
 
 

UCHWAŁA NR IV/34/24 
RADY MIEJSKIEJ W CIĘŻKOWICACH 

z dnia 27 czerwca 2024 roku 

w sprawie ustalenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w drodze inkasa, ustalenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 8 i pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 6l ust. 2, art. 6q ust. 1 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 399), art. 28 § 
4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja Podatkowa (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 2383 z późn. 
zm.), Rada Miejska w Ciężkowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy Ciężkowice 
w drodze inkasa. 

2. Na inkasentów opłat określonych w ust. 1 na obszarze sołectw wyznacza się następujące osoby: 

1) w sołectwie Bogoniowice – Baniak Bożena. 

2) w sołectwie Bruśnik –Żaba Monika. 

3) w sołectwie Ciężkowice – Figas Robert. 

4) w sołectwie Falkowa – Koralik Michał. 

5) w sołectwie Jastrzębia – Brończyk Grzegorz. 

6) w sołectwie Kąśna Dolna – Kubala Zyta. 

7) w sołectwie Kąśna Górna – Skrobiś Zofia. 

8) w sołectwie Kipszna – Kubicz Marzena. 

9) w sołectwie Ostrusza – Brach Krystyna. 

10) w sołectwie Pławna – Handzel Barbara. 

11) w sołectwie Siekierczyna – Gałka Jolanta. 

12) w sołectwie Tursko – Miłkowski Kazimierz. 

13) w sołectwie Zborowice - Kotowicz Edward. 

§ 2. 1. Wysokość wynagrodzenia za inkaso opłaty o której mowa w § 1 ust. 1 ustala się w wysokości 5% od 
sumy pobranych opłat. 

2. Zainkasowane kwoty należy wpłacać niezwłocznie do kasy Urzędu Gminy Ciężkowice lub na wskazany 
rachunek bankowy Urzędu Gminy Ciężkowice, nie później niż w ciągu 7 dni od dnia pobrania. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 lipca 2024 r.

Poz. 4415



§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała Nr VI/62/19 Rady Miejskiej 
w Ciężkowicach z dnia 22 maja 2019 roku w sprawie ustalenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi w drodze inkasa, ustalenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Ciężkowice. 

§ 6. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Ciężkowicach 

 
 

Marcin Szymczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4415


	UCHWAŁA NR IV/34/24 RADY MIEJSKIEJ W CIĘŻKOWICACH z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2
	pkt 7 w § 1 ust. 2
	pkt 8 w § 1 ust. 2
	pkt 9 w § 1 ust. 2
	pkt 10 w § 1 ust. 2
	pkt 11 w § 1 ust. 2
	pkt 12 w § 1 ust. 2
	pkt 13 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 6
	ust. 2 w § 6



		2024-07-03T12:33:35+0000
	Polska
	Joanna Żurek-Wójcik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




